REQUERIMENTO DE INSERÇÃO DE DOCUMENTOS

PARA FINS DE

PROTOCOLOS JÁ EXISTENTES

(NÃO PROTOCOLAR NOVAMENTE PARA QUE
NÃO SEJA GERADA UMA  DUPLICIDADE DO PROCESSO)

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Eu, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, RG XXXXXXXX, venho por meio deste solicitar a inserção de documentos/projetos referentes ao seguinte processo:

PROTOCOLO Nº ________________ ANO __________
CONTRIBUINTE:

Atenciosamente,

________________________               ou          _________________________
            PROFISSIONAL 	                                              PROPRIETÁRIO

FONE: 					                         FONE:

ANEXOS: